[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.10.2025                                                                                                                     № 9-рс

с.Грачевка

Об избрании главы муниципального образования Грачевский сельсовет Грачевского района Оренбургской области
В соответствии статьей 28 Устава муниципального образования Грачевский сельсовет Грачевского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Грачевский сельсовет от 08.09.2025 № 225-рс «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Грачевский сельсовет Грачевского района Оренбургской области и избрания на должность главы муниципального образования Грачевский сельсовет Грачевского района Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Грачевский сельсовет Грачевского района Оренбургской области, р е ш и л:

1. Избрать главой муниципального образования Грачевский сельсовет Грачевского района Оренбургской области Титову Ольгу Евгеньевну, приступить к исполнению полномочий главы муниципального образования Грачевский сельсовет с 05 ноября 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

Зам. председатель Совета депутатов                                             С.Н. Антимонова
Разослано: прокуратуре, членам комиссии, в дело.